
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Тридцять третя сесія VIIІ скликання
12 березня 2025р. селище Ємільчине № 4046

Про надання дозволу на
приватизацію майна комунальної
власності Ємільчинської селищної
ради Житомирської області
шляхом викупу орендарем
(селище Ємільчине,
вул. Захисників України
(1 Травня), буд. 4) та створення
аукціонної комісії

Керуючись статтею 15 частинами 2,3,4 статті 18 Закону України «Про приватизацію
державного і комунального майна», Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», рішенням №3581 від 04.09.2024р. «Про надання згоди ФОП Сокірку В.П. на
здійснення невід’ємних поліпшень орендованого майна», розглянувши заяву Фізичної особи-
підприємця Сокірка Володимира Петровича № 776 від 20.02.2025р., про надання можливості
викупити орендований об`єкт нерухомості, відповідно до висновку про вартість здійснення
невід`ємних поліпшень, виконаного суб`єктом оціночної діяльності ПП «Приват-Інвеста»,
висновку судового експерта Свістунова Ігоря Сергійовича за результатами проведення
будівельно-технічної експертизи № 1944/10-2024 від 21.10.2024 року, враховуючи
рекомендації постійної комісії селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та
комунальної власності, селищна рада
ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл Фізичній особі-підприємцю Сокірку Володимиру Петровичу, як Орендарю,
на приватизацію шляхом викупу комунального майна, нежитлової будівлі (інспекторська),
загальною площею 60,4 кв.м. за адресою: 11201, Житомирська область, Звягельський район,
селище Ємільчине, вулиця Захисників України (1 Травня), буд.4.
2. Оголосити конкурс з відбору суб’єктів оціночної діяльності для проведення незалежної
оцінки вартості нерухомого майна, вказаного в пункті 1 рішення.
3. Опублікувати інформацію про прийняття рішення про приватизацію майна комунальної
власності Ємільчинської селищної ради Житомирської області шляхом викупу на офіційному
сайті Ємільчинської селищної ради.
4. Створити аукціонну комісю для продажу об’єкта малої приватизації Ємільчинської
селищної ради Житомирської області шляхом викупу - нежитлової будівлі (інспекторської) за
адресою: 11201, Житомирська обл., Звягельський р-н., селище Ємільчине, вул. Захисників
України (1Травня), буд. 4 у складі згідно з додатком.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань
планування, фінансів, бюджету та комунальної власності.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК
РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ



33 сесія, Ємільчинської селищної ради  8 скликання

«Про надання дозволу на приватизацію майна комунальної власності Ємільчинської
селищної ради Житомирської області шляхом викупу орендарем (селище Ємільчине,
вул. Захисників України (1 Травня), буд. 4) та створення аукціонної комісії»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)





Додаток
до рішення 33 сесії
Ємільчинської селищної ради
VIIІ скликання
12 березня 2025р. № 4046

Склад аукціонної комісії
для продажу об’єкта малої приватизації - нежитлової будівлі (інспекторська), загальною
площею 60,4 кв. м за адресою: 11201, Житомирська область, Звягельський район, селище

Ємільчине, вулиця Захисників України (1 Травня), буд.4
Ємільчинської селищної ради

Житомирської області

Євтух Володимир Петрович - заступник селищного голови, голова
комісії;

Остапчук Інна Петрівна - секретар селищної ради, заступник голови
комісії;

Соляннікова Оксана Василівна - начальник відділу економічного розвитку,
інвестицій, транспорту, комунальної
власності селищної ради, секретар комісії;

Члени комісії:

Гавришук Віта Вікторівна - начальник відділу земельних ресурсів
селищної ради;

Дідус Валентина Вікторівна - начальник відділу фінансового обліку та
звітності селищної ради;

Кириленко Інна Борисівна - начальник Фінансового відділу
Ємільчинської селищної ради.

Секретар ради Інна ОСТАПЧУК


